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Ing. Carl Heinz Dobler Mehner
Secretario de Desarrollo Agropecuario

Descripcion Ramo

Agricultura y Desarrolio
Rural

Agricultura y Desarrollo
Rural

Agricultura y Desarrolio
Rural

Agricultura y Desarrollo

Rural

Agricultura y Desarrolio
Rural

Agricultura y Desarrollo
Rural

" Medio Ambiente y

Recursos Naturales

Medio Ambiente y
Recursos Naturales

" Medio Ambiente y

Recursos Naturales

Medio Ambiente y
Recursos Naturales

" Medio Ambiente y

Recursos Naturales

Clave  Descripcion
Ramo Prograna
Programa de

Concurrencia con las
8 Entidades Federativas

Programa de
Concurrencia con las
8 Entidades Federativas

Programa de
Concurrencia con las
8 Entidades Federativas

Sanidad e Inocuidad
8 Agroalimentaria

Sanidad e Inocuidad
8 Agroalimentaria

Sanidad e Inocuidad
8 Agroalimentaria

Programa de Apoyo a
Ia Infraestructura
16 Hidroagricola

Programa de Apoyo a
la Infraestructura
16 Hidroagricola

Programa de Apoyo a
Ia Infraestructura
16 Hidroagricola

Apoyos para el
Desarrollo Forestal
16 Sustentable

Apoyos para el
Desarrollo Forestal
16 Sustentable

Judith Rico Bustos
Directora Administrativa

Clave
Prograna

5240

5240

5240

5263

5263

5263

s217

s217

s217

s219

s219

Programa Fondo
onvenio -
Especifico

Sin Especificar

CONCURRENCIA CON

LAS ENTIDADES
FEDERATIVAS 2019

CONCURRENCIA CON

LAS ENTIDADES
FEDERATIVAS 2019

Sin Especificar

PROGRAMA DE
SANIDAD E
INOCUIDAD
AGROALIMENTARIA

PROGRAMA DE
SANIDAD E
INOCUIDAD
AGROALIMENTARIA

Sin Especificar

PROGRAMA DE
APOYO ALA
INFRAESTRUCTURA
HIDROAGRICOLA

PROGRAMA DE
APOYO ALA
INFRAESTRUCTURA
HIDROAGRICOLA

Sin Especificar

PROGRAMA DE
APOYOS PARA EL
DESARROLLO
FORESTAL
SUSTENTABLE

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

Director de Fomento y Desarrollo Agropecuario

Aprobado Modificado (Ministrado Comprometido
)

42037360.7

41560260.65

477091.05

2554651275

25500012.49

46500.26

16574860.22

16402549.9

172310.32

532288

532288

Ing. Francisco Ramirez Velazquez
Director de Infraestructura Higroagricola
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NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

N/A

NA



